７関聾体発第７６号

令和７年７月３１日

関東地区聾学校長 様

各関体連委員  様

各卓球部顧問  様

                                     関東聾学校体育連盟

会 長  桑原 智子

                                   第７４回関東聾学校卓球大会

                                     主管校校長 丸山 妙子

第７４回関東聾学校卓球大会兼第６０回記念全国聾学校卓球大会予選会の開催について【二次案内】

 平素より、聴覚障害教育を行う特別支援学校の体育振興につきまして、御理解と御協力をいただき、深く感謝申し

上げます。

 さて、標記大会の開催を御案内いたしましたところ、多くの参加申し込みを賜り、主催者ならびに主管校共々誠に

喜ばしく思っております。つきましては、詳細について御案内させていただきます。よろしくお願い申し上げます。

【 添 付 書 類 】

１ 監督会議開催通知

２ 開会式開催通知

３ 大会参加校一覧

４ 大会申し合わせ事項

５  大会日程

６ 男女団体予選リーグ戦表、決勝トーナメント表

    組合せ表（１部男女個人、２部女個人、エキシビションシングルス、オープンシングルス）

７ タイムテーブル（競技１日目、２日目）

８ 組合せ抽選方法について

９ 登録変更届

10 手話通訳者届

11 前日練習・競技１日目練習コート割り当て表

12 大会会場図

13 主管校より連絡

14 事務連絡（卓球専門部より）

15  大会反省アンケート

第74回関東聾学校卓球大会事務局

（長野県松本ろう学校内）

大会実行委員長 丸山 妙子（校長）

担   当  五味 重栄

〒399-0211 長野県松本市大字寿豊丘820

電話 0263-58-3094 FAX 0263-85-1411

Mail matsuro-kantairen@g.nagano-c.ed.jp